

Płońsk, dn. 13.11.2019 r.

Nr sprawy 3/ZO/S/DP-1/2019

**Do Wykonawców
zainteresowanych zapytaniem ofertowym**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o. na podstawie pkt 9 treści zapytania ofertowego na „Dostawę i montaż instalacji dezodoryzacji na przepompowni ścieków przy ul. Żołnierzy Wyklętych w Płońsku” udziela odpowiedzi na pytania wykonawców.

Pytanie 1.

W zapisach SIWZ jest informacja, iż urządzenie do dezodoryzacji ma posiadać fotokatalizator regenerowany, natomiast w dokumentacji projektowej jest dobrane urządzenie bez fotokatalizy bazujące na lampach UV (ozon) i dodatkowo z węglem do usuwania ozonu resztkowego. Proszę o informację jaki rodzaj fotokatalizatora ma być użyty?

Odpowiedź 1.

Dobór fotokatalizatora należy do Wykonawcy. Oferowane urządzenie ma spełniać wymogi określone w dokumentacji projektowej a w szczególności powinno zagwarantować skuteczność procesu dezodoryzacji.

Pytanie 2.

Czy inwestor dopuszcza wymianę fotokatalizatora na nowy, jako formę jego regeneracji?

Odpowiedź 2.

Zgodnie z pkt 5.2.1. załącznika nr 4 (Opis techniczny projektu) „przewiduje się aplikację katalizatora z możliwością regeneracji”. Katalizator ma mieć możliwość regeneracji. Jeżeli ze względów ekonomicznych regeneracja poprzez wymianę katalizatora jest uzasadniona, to zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

**Zakład Oczyszczania
Miasta**

ul. Mickiewicza 4
23 662 44 60

**Zakład Wodociągów
i Kanalizacji**

ul. Mazowiecka 3
23 662 27 82

**Zakład Zagospodarowania
Odpadów**

Poświętne
23 662 34 27

**Oczyszczalnia Ścieków,
Laboratorium**

Poświętne
23 662 33 70

Pytanie 3.

Proszę wskazać umiejscowienie fotokatalizatora w zaprojektowanym urządzeniu?

Odpowiedź 3.

Umiejscowienie fotokatalizatora jest rozwiązaniem indywidualnym producenta. Zamawiający oczekuje dostawy urządzenia gwarantującego skuteczność procesu dezodoryzacji.


PROKURENT
mgr inż. Wojciech Ostapowski